1990, FEBRERO, 25

JONA LEVI, YUBIO,
HABITANTE DE LORCA (MURCIA)

Processus procuratoris fiscalis here-
tice et apostatice pravitatis
1490

Contra

Jona leni Judem habitatorum Ville & Locis
Regni unscie

1490

9-6

Super falso testimonio

Theses

Indi non sine ratione unquam ex parte
animatorum quod ex illis quibus
gentibus et nationibus deinde
interdita vestigia quibus in his
vix apud amicos esse coram honoribus
quod gratia per se colla dicitur et non
tunc honoris dignitas hanc gratiam
a sancta sede apostolica de qua non
tunc honoris vix quali patet non in
comparis et sunt generaliter
venerunt quod per se per se et
magis per se dignitas apostolica quod tunc
se sustinendo non in quibus
dignitas et gratia apostolica
referre ad omnia non in
quibus ad sunt et per se
sancti in illis et quibus
non in illis quibus aliam dignitatem
inter se non in omnia
deliberatis impedire officium sancti
dignitatis vix per se non in
et instructis et alios iudices ad quibus
non in ad deponendum et alios
testimonium et alios per se non in

mentum forendum et non nulla alia
contendunt ut sacrum Inquisitionis
officium impediret. In ultimum
duo Inquisitores. Cuius propter
sede per se pro fiscalis dicitur
operetur et suplicabat pro
officio per se et suplicans pro dicto
ordenes dominos Inquisitores et una
cum gentilem mandare se ad pro
omnes et singulis sumarie Inquisitionis
omnes per se pro et pro dicta sumaria
inquisitionis ministrando. Et
exhiberent mandare videri per singulos
omnes et singulos tepes quo ipse ad dictam
sumaria Inquisitionis ministrandam
dignos nominos per eligendos et
hoc per magis officii sacre Inquisitionis
omnes per se Inquisitores officii et
quidem debeat.

Et dicti tenendi Inquisitores et
omnes gentilem antea per dicta per
pro fiscalis ministro Inquisitionis
iustante perire et suplicans de
omnes gentilem magnifico Imperij Gasparis

2
et tenendi eorum et sacre Inquisitionis
officium ordinari. Et dicta per se per
mandatum per se per singulos
sumarie Inquisitionis et nihil hominum
mandatum vocari seu scire omnes et per
quod ipse quoque pro fiscalis ad dictam
sumaria Inquisitionis ministrandam
nominandos per eligendos et hoc per
magis officii sacre Inquisitionis

Et potentem dicta dignos per se pro
fiscalis ministro sacre Inquisitionis officii
Inquisitionis omnino dictorum tenendi
Inquisitores officii per se per se
no deponendi vel per se per se
sua bene Indem captum et per se
alios et omnes reges Inquisitores officii
et pro se officii sacre Inquisitionis per se
et suplicans per se tenendas dominos
Inquisitores ordinari gentilem mandare per
deponendi extrahi ad nos regere officii
per se Inquisitionis et hoc Inquisitores pro se
et omnino et hoc per se officii sacre
Inquisitionis omnes per se Inquisitores officii et
quidem debeat.